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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31417020N

2. Data e Regjistrimit 17/02/2023
3. Emri i Subjektit MERCATO ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tr- Dr, Km 7, Kashar, Qendra 
Tregtare Megatek, Tirane. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit lmport-eksport, tregtim me pakicë dhe me shumicë i 

produkteve të industrisë ushqimore dhe i produkteve të 
kujdesit personal. Prodhim dhe përpunim i produkteve 
ushqimore. Tregtimin me shumicë  të produkteve industrial.  
Shoqëria do të kryejë çdo aktivitet tjetër që lidhet direkt ose 
indirekt, me objektin e mësipërm, të tilla si por pa u kufizuar, 
aktivitet tregtar, financiar, qiraje ose hipoteke, qe mund te 
konsiderohet i vlefshëm ose i nevojshëm ne mënyrë qe te 
realizohet objekti i shoqërisë. 
Klodian Naska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DionisTeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERCATO ITALIA
E-Mail: protocol@teqja.com.al  
Telefon: 0684030203  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081581-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597209F7-1A51-4BFD-9424-68CBE364AFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FF81FD-330F-4564-9D4F-8E26F5175990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC014AF9-BB9B-41C7-9CA6-B3EC11488227

